
«Б» корпусының бос мемлекеттік әкімшілік лауазымдарға орналасуға
жалпы конкурс туралы хабарландыру

Ақтоғай ауданы әкімі аппараты

Конкурс туралы ақпарат
Құжаттарды қабылдау мерзімі: 24.04.2025 - 30.04.2025
Қабылдау 1 этап: 02.05.2025- 06.05.2025
Қабылдау 2 этап: 12.05.2025
Жеке қасиеттерін бағалауға арналған тестілеу: 13.05.2025
Мәтіндік  және  сандық  ақпаратпен  жұмыс  істеу  қабілетін  бағалау:

16.05.2025
Сұхбат: 21.05.2025
Анықтама телефоны: 87184122011
E-R-4 санат үшін орташа лауазымдық жалақы : 243700
(Лауазымдық  жалақы  нақты  қызметкердің  жұмыс  өтіліне

байланысты хабарландыруда көрсетілгеннен өзгеше болуы мүмкін)

Лауазым атауы:
'Ақтоғай  ауданы  мәдениет,  дене  шынықтыру  және  спорт  бөлімі'

коммуналдық мемлекеттік мекемесінің бас маманы, E-R-4 (Лауазым мәртебесі:
Бос)

Функционалдық міндеттері:
Ведомствалық кәсіпорындардың жұмыстарын үйлестіру.
Мәдениет  саласындағы  әдістемелік  жұмыстарды  үйлестіру,  мәдени  іс-

шараларды  дайындау  және  өткізу.  Кадрлық  іс  қағаздарды  жүргізу,
қолданыстағы  заңнамаға  сәйкес,  жеке  және  заңды  тұлғалардың  өтініштері
бойынша іс қағаздарын жүргізу.

Қолданыстағы  заңнамаға  сәйкес  бөлім  басшысының  басқа  да
тапсырмаларын орындайды.

Білімі бойынша талап:
Жоғары білім, техникалық және кәсіптік білім беру,  жоғары оқу орнынан

кейінгі  білім,  орта білімнен кейінгі  білім,  орта техникалық білім,  кәсіби білім:
кітапхана ісі, мәдениеттану, мұрағаттану, құжаттар жүргізу және құжаттамалық
қамтамасыз ету, мәдени-тынығу жұмысы, мемлекеттік және жергілікті басқару,
сәндік-қолданбалы  және  халықтық  кәсіпшілік  өнері,  гуманитарлықғылымдар,
музыкалық  білім,  бейнелеу  өнері  және  сызу,  тілдер  және  әдебиет  бойынша
мұғалімдерді даярлау, өнер, тілдер және әдебиет, 040600 0 - Музыка теориясы,
041200 0 - Сурет өнері, мүсін және графика (түрлер бойынша), вокалдық өнер,
әлеуметтік-мәдени қызмет (түрлері бойынша), дін және теология, тілдерді оқу



Жұмыс тәжірибесі бойынша талаптар:
жоғары немесе жоғары оқу орнынан кейінгі білім не орта білімнен кейінгі

немесе техникалық және кәсіптік білім; жұмыс өтілі талап етілмейді.

Шағым жасау тәртiбi
Үміткерлер  уәкiлеттi  органға  немесе  оның  аумақтық  бөлiмшесiне,  не  сот

тәртiбiнде  конкурс  қорытындыларына  және/немесе  кадр  қызметінің  әрекетіне
(әрекетсіздігіне) шағымдана алады.



Объявление общего конкурса для занятия вакантных административных
государственных должностей корпуса «Б»

Аппарат акима Актогайского района

Сведения о конкурсе
Сроки приема документов: 24.04.2025 - 30.04.2025
Допуск 1 этап: 02.05.2025- 06.05.2025
Допуск 2 этап: 12.05.2025
Тестирование на оценку личных качеств: 13.05.2025
Оценка  способности  работать  с  текстовой  и  числовой  информацией:

16.05.2025
Собеседование: 21.05.2025
Телефон для справок: 87184122011
Средний должностной оклад для категории E-R-4: 243700
(Должностной оклад может отличаться от указанного в объявлении

в зависимости от стажа работы конкретного служащего)

Наименование должности:
главный  специалист  КГУ  'Отдела  культуры,  физической  культуры  и

спорта Актогайского района', E-R-4 (Статус должности: Вакантна)

Функциональные обязанности:
Координация  работы  подведомственных  предприятий.  Координация

методической  работы  в  области  культуры,  проведение  и  подготовка
культурных мероприятий.

Вести  работу  по  кадровому  делопроизводству,  вести  работу  и
делопроизводство  по  обращениям  физических  и  юридических  лиц,  согласно
действующего законодательства.

В  соответствии  с  действующим  законодательством  выполняет  иные
поручения руководителя отдела.

Требование в части образования:
Высшее  образование,  техническое  и  профессиональное  образование,

послевузовское  образование,  послесреднее  образование,  среднее  техническое
образование,  профессиональное  образование:  библиотечное  дело,
культурология,  архивоведение,  документоведение  и  документационное
обеспечение,  культурно-досуговая  работа,  государственное  и  местное
управление,  декоративно-прикладное  искусство  и  народные  промыслы,
гуманитарные  науки,  музыкальное  образование,  изобразительное  искусство  и
черчение,  подготовка  учителей  по  языкам  и  литературе,  искусство,  языки  и
литература,  теория  музыки,  живопись,  скульптура  и  графика  (по  видам),
вокальное исскусство, социально-культурная деятельность (по видам), религия



и теология, изучение языка

Требования по опыту работы:
высшее  или  послевузовское  образование  либо  послесреднее  или

техническое и профессиональное образование; стаж работы не требуется.

Порядок обжалования
Кандидаты могут обжаловать итоги конкурса и/или действие (бездействие)

кадровой  службы  в  уполномоченный  орган  или  его  территориальное
подразделение, либо в судебном порядке.


